
ENTIDAD: 250-0006-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO

01 000 000 001 510105 0600 0.00163,093.88136,020.0000000000001 0.00 54,363.03 54,363.03 108,730.8554,363.03

01 000 000 001 510106 0600 0.0017,477.0017,472.0000000000001 0.00 5,824.00 5,824.00 11,653.005,824.00

01 000 000 001 510203 0600 0.0015,290.4912,791.0000000000001 0.00 1,380.30 1,380.30 13,910.191,380.30

01 000 000 001 510204 0600 0.006,052.504,875.0000000000001 0.00 546.89 546.89 5,505.61546.89

01 000 000 001 510509 0600 0.005,010.001,816.0000000000001 0.00 983.97 983.97 4,026.03983.97

01 000 000 001 510601 0600 0.0017,687.4415,248.0000000000001 0.00 5,953.91 5,953.91 11,733.535,953.91

01 000 000 001 510602 0600 0.0015,040.9212,791.0000000000001 0.00 3,662.65 3,662.65 11,378.273,662.65

01 000 000 001 530101 0601 0.001,960.002,400.0000000000001 0.00 639.57 639.57 1,320.43639.57

01 000 000 001 530104 0601 0.00808.00726.0000000000001 0.00 218.40 218.40 589.60218.40

01 000 000 001 530105 0601 0.004,208.004,401.0000000000001 0.00 1,312.89 1,312.89 2,895.111,312.89

01 000 000 001 530106 0601 0.00250.00207.0000000000001 114.16 92.50 92.50 43.3492.50

01 000 000 001 530208 0601 0.007,903.007,903.0000000000001 5,156.12 2,240.00 448.00 506.88448.00

01 000 000 001 530301 0601 0.00158.00150.0000000000001 18.85 24.00 24.00 115.1524.00

01 000 000 001 530303 0601 0.00510.00253.0000000000001 35.40 254.60 254.60 220.00254.60

01 000 000 001 530408 0601 0.00180.000.0000000000001 180.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530420 0601 0.002,706.005,298.0000000000001 0.00 2,706.00 451.00 0.00451.00

01 000 000 001 530704 0601 0.00910.00100.0000000000001 0.00 0.00 0.00 910.000.00

01 000 000 001 530802 0601 0.00338.001,000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 338.000.00

01 000 000 001 530804 0601 0.003,268.884,474.0000000000001 2,812.47 341.80 341.80 114.61341.80

01 000 000 001 530805 0601 0.00409.471,045.0000000000001 408.94 0.00 0.00 0.530.00

01 000 000 001 570102 0601 0.00110.80148.0000000000001 0.00 110.80 110.80 0.00110.80

01 000 000 001 570104 0601 0.0045.640.0000000000001 0.00 45.64 45.64 0.0045.64

01 000 000 001 570201 0601 0.00225.00225.0000000000001 0.00 0.00 0.00 225.000.00

01 000 000 001 570203 0601 0.0051.56100.0000000000001 0.00 0.00 0.00 51.560.00

79 000 000 001 530203 0606 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530204 0601 0.009,542.204,636.0000000000001 4,970.70 4,327.41 4,327.41 244.094,327.41

79 000 000 001 530205 0601 0.0028,042.980.0000000000001 17,117.00 6,967.80 6,967.80 3,958.186,967.80

79 000 000 001 530205 0602 0.001,040.000.0000000000001 0.00 125.00 125.00 915.00125.00
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79 000 000 001 530205 0603 0.005,558.9164,808.0000000000001 0.00 100.00 100.00 5,458.91100.00

79 000 000 001 530205 0604 0.001,190.000.0000000000001 460.00 225.00 225.00 505.00225.00

79 000 000 001 530205 0605 0.001,175.000.0000000000001 745.00 337.00 337.00 93.00337.00

79 000 000 001 530205 0606 0.00490.000.0000000000001 0.00 460.00 460.00 30.00460.00

79 000 000 001 530205 0607 0.00970.000.0000000000001 735.00 230.00 230.00 5.00230.00

79 000 000 001 530205 0608 0.001,045.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,045.000.00

79 000 000 001 530205 0609 0.00885.000.0000000000001 250.00 585.00 585.00 50.00585.00

79 000 000 001 530205 0610 0.001,120.000.0000000000001 975.00 0.00 0.00 145.000.00

79 000 000 001 530219 0601 0.00824.000.0000000000001 350.00 150.00 150.00 324.00150.00

79 000 000 001 530404 0601 0.00892.000.0000000000001 229.60 530.01 530.01 132.39530.01

79 000 000 001 530606 0601 0.0012,961.860.0000000000001 1,163.60 7,017.84 0.00 4,780.420.00

79 000 000 001 530606 0604 0.00336.000.0000000000001 300.00 0.00 0.00 36.000.00

79 000 000 001 530606 0605 0.00336.008,895.0000000000001 300.00 0.00 0.00 36.000.00

79 000 000 001 530606 0607 0.00336.000.0000000000001 300.00 0.00 0.00 36.000.00

79 000 000 001 530606 0609 0.00336.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 336.000.00

79 000 000 001 530606 0610 0.00336.000.0000000000001 300.00 0.00 0.00 36.000.00

79 000 000 001 530807 0601 0.002,291.003,361.0000000000001 0.00 50.40 50.40 2,240.6050.40

79 000 000 001 530811 0601 0.00340.00900.0000000000001 0.00 0.00 0.00 340.000.00

79 000 000 001 530822 0601 0.00280.00140.0000000000001 140.00 140.00 140.00 0.00140.00

79 000 000 002 530403 0601 0.00201.600.0000000000001 199.18 0.00 0.00 2.420.00

79 000 000 002 530420 0601 0.001,679.370.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,679.370.00

312,183.00 335,903.50Total Unidad Ejecutora: 0.00 37,261.02 101,946.41 90,881.57 90,881.57 196,696.07
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Total Institucional: 312,183.00 335,903.50 0.00 37,261.02 101,946.41 90,881.57 90,881.57 196,696.07
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